
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 25.01.2022 r. 

 

 

 

RZ.ROZ.2810.112.2.2021.DM 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn.: „Utrzymanie wałów przeciwpowodziowych 
zlokalizowanych na terenie działalności Zarządu Zlewni w Krośnie”, znak: RZ.ROZ.2810.112.2021. 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu:  
 
 
Część 1: „Konserwacja wału p. pow. M. Jasionka, Wisłok w km 47 +570 – 67 +800”,  
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.01.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 14 117,84 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

1. Rejonowy Związek Spółek Wodnych 
ul. Rejtana 1, 

37-100 Łańcut  
13 662,43 zł 

8. Maksymilian Mędrygał  
Wiśniowa 29 A, 

39-124 Iwierzyce 
14 573,26 zł 

 
 
Część 2: „Utrzymanie wałów p. powodziowych potoku Nowa Rudzinka: prawy w km 0+000-2+381 i lewy w km 
0+000-3+050, potoku Hrabeń: prawy w km 0+000-0+500”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.01.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 16 346,74 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

2. 
Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Dydni 

z/s w Niebocku 
Niebocko 111,  

36-207 Grabownica Starzeńska 
21 082,84 zł 

 
 
Część 3: „Utrzymanie wałów przeciwpowodziowych rzeki Wisłok: prawy w km 0+000 – 6+172 i lewy w km 
0+000-6+473”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.01.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 51 164,79 zł brutto. 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

5. 
Budowa i Remonty Obiektów 
Melioracyjnych "Mel - Bud"  

Grzegorz Smoleń 
36-212 Trześniów 98 43 404,86 zł 

 
 
Część 4: „Utrzymanie wałów p. powodziowych potoku Pielnica: prawy w km 0+000-6+380 i lewy w km 0+000-
6+700” 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.01.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 55 950,03 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

4. Arkadiusz  Goraj Utrzymanie Zieleni 
Stare Sioło 130, 
37-630Oleszyce 

47 042,35 zł 

5. 
Budowa i Remonty Obiektów 
Melioracyjnych "Mel - Bud"  

Grzegorz Smoleń 
36-212 Trześniów 98 41 593,10 zł 

 
 
Część 5: „Utrzymanie wałów przeciwpowodziowych potoku Siedliczka Południowa: prawy w km 0+000 - 1+500 
i lewy w km 0+000 - 1+400, rowu Smoleń Wielki: prawy i lewy w km 0+000 - 0+400”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.01.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 6 624,41 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

6. 
Firma Usługowo-Handlowa „KOMAT” 

Mateusz Mikołajczyk 
Cieklin 281, 

38-222 Cieklin 
5 041,20 zł 

7. Wykaszanie Traw Tomasz Pacholczyk 
Ul. Zdrojowa 243, 

38-480 Klimkówka, 
6 035,34 zł 

 
 
Część 6: „Utrzymanie wałów p. powodziowych potoku Siedliczka Północna: prawy w km 0+000 - 2+043 i lewy 
w km 0+000 - 3+300, rowu Graniczny: prawy w km 0+000-1+200 i lewy w km 0+000-1+200, rowu Zawisłocze: 
lewy w km 0+000-1+300”. 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.01.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 20 981,68 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

7. Wykaszanie Traw Tomasz Pacholczyk 
Ul. Zdrojowa 243, 

38-480 Klimkówka, 
19 200,46 zł 

5. 
Budowa i Remonty Obiektów 
Melioracyjnych "Mel - Bud"  

Grzegorz Smoleń 
36-212 Trześniów 98 15 465,16 zł 

 
 
Część 7: „Utrzymanie wałów przeciwpowodziowych potoku Zmienniczka: prawy w km 0+000 - 3+150 i lewy w 
km 0+000-3+150” 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.01.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 22 629,23 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

6. 
Firma Usługowo-Handlowa „KOMAT” 

Mateusz Mikołajczyk 
Cieklin 281, 

38-222 Cieklin 
13 979,20 zł 

5. 
Budowa i Remonty Obiektów 
Melioracyjnych "Mel - Bud"  

Grzegorz Smoleń 
36-212 Trześniów 98 18 984,21 zł 

 
 
Część 8: „Utrzymanie wałów p. powodziowych potoku Kurowy: prawy w km 0+000-1+100 i lewy w km 0+000-
1+200, potoku Głęboki: prawy w km 0+000 - 1+340 i lewy w km 0+000 - 1+340, rowu Garłowiec: lewy w km 
0+000-0+500” 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.01.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 12 175,87 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

3. P.P.H.U.SOL-K-JAS Sp.z o.o. 
ul. Kazimierza Wielkiego 3, 

38-200 Jasło 
14 601,41 zł 

6. 
Firma Usługowo-Handlowa „KOMAT” 

Mateusz Mikołajczyk 
Cieklin 281, 

38-222 Cieklin 
8 424,20 zł 

7. Wykaszanie Traw Tomasz Pacholczyk 
Ul. Zdrojowa 243, 

38-480 Klimkówka, 
10 548,09 zł 

 
 


